
Honeywell 

červenec 2009  
 

KAPESNÍ DETEKTOR HOŘLAVÝCH PLYNŮ 

KATALOGOVÝ LIST 

Použití 
Umožňuje určit rozsah a místo úniku hořlavých plynů: zemního plynu, metanu 
(CH4), propanu, butanu, LPG (zkapalněný ropný plyn, dříve značený propan-butan), 
LNG (zkapalněný zemní plyn). Je vybaven optickou a akustickou signalizací. 

Hlavní rysy 
• Je lehký, skladný a cenově dostupný. 

• Jednoduché používání: Přibližte detektor k předpokládanému místu úniku a 
pokud bude zjištěna přítomnost hořlavého plynu, zazní zvukový signál a 
podle velikosti koncentrace se rozsvítí žlutá nebo červená LED . 

• Jednoduché ověření provozuschopnosti. 

 

 

Technické parametry 
Funkce.................………………………………………………………detekce úniku hořlavých plynů 
Detekované plyny ................ ………………………..zemní plyn, metan, propan, butan, LPG , LNG 
Čidlo.................……………………………………………………….. kapkový katalyzátorový senzor 
Rozsah................…………………………………..0 – 10 000 ppm (20% spodní meze výbušnosti)* 

Kalibrace.................………………………………………………………………………...neprovádí se 
Zvuková signalizace ................ ………………………………………………………………………ano 
Optická signalizace................. ………………………………………………………………tříúrovňová 
Teplota okolí.................……………………………………………………………………-10 až +50 °C 
Maximální relativní vlhkost vzduchu................ …………………………………………………...95 % 

Shoda ...............………………………………………………… , EMC dle směrnice 89/336/EEC 

Optická indikace 
Zelená LED............................................................................zapnutí, koncentrace menší než 500 ppm* 

Žlutá LED....................................................................................................... koncentrace nad 500 ppm* 

Červená LED .............................................................................................. koncentrace nad 2 000 ppm* 

Rozměry 
Délka.......................................................................................................................................... 188 mm 
Průměr ......................................................................................................................................... 30 mm 
Hmotnost ................................................................................................................................... 110 g 

Napájení 
Zdroj.................……………………………………………...2 x alkalický tužkový článek velikosti AA 
Napětí .................……………………………………………………………………………......2 x 1,5 V 
Příkon ........................................................................................................................................ 600 mW 
Doba nepřetržitého provozu při použití alkalických článků .....................................................cca 4 hod. 

*) Údaje platí pro metan 

Objednací číslo: ZPFL1 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


